
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2023

Styrelsen för SPF Liljan lämnar följande verksamhetsberättelse för år 
2023.
Under verksamhetsåret har 9 medlemsmöten genomförts. Styrelsen har 
haft 9 protokollförda sammanträden.

Styrelsens sammansättning:

Ulla Bagge  ordförande
Kristina Hellman        vice ordförande
Birgitta Åkerlind         sekreterare
Lars Ekegren             kassör
Birgitta Gauffin           ledamot
Annelie Lind               ledamot
Ann Pettersson          ledamot
Ulf Sundquist             ledamot            
 
Revisorer:    
Åke Tigerman och Hans-Göran Hansson ordinarie.
Lennart Lindeskär ersättare.                                                     
Kommunala Pensionärsrådet / KPR/:
Lennart Lindeskär ordinarie. Birgitta Gauffin ersättare.
Program: Lennart Lindeskär. 
Trafik-och säkerhetsansvarig: Åke Tigerman.
Studier: Kristina Hellman, Annelie Lind.
Folkhälsa: Ulla Bagge.
Medlemsrekrytering: Kristina Hellman, Birgitta Gauffin.
Resor/bokningar: Lars Ekegren, Ann Pettersson.
Medlemsregistrering: Åke Tigerman.
Webbansvarig: Samuel Olsson.
Media: Löpande, väljs vid medlemsmöten.
Valberedning: Lennart Lindeskär, Hans-Göran Hansson gemensamt 
med styrelsen.
Ombud till distriktsstämman
Ulla Bagge, Kristina Hellman, Birgitta Gauffin, Ann Pettersson.

          



Medlemsutveckling:
Den 31 december 2023 hade föreningen 204 medlemmar (oförändrat), 3 
har begärt utträde,7 uteslutna (ej betalat), 18 nya medlemmar, 8 avlidna, 
och 2 godkända, ej ännu betalat.

Föreningsaktiviteter
Den 18 januari: Pelle Polis gav en underhållande föreställning om 
bedrägerier mot äldre.
Den 15 februari: Årsmöte med sedvanliga förhandlingar. Jovanka 
Olofsson, kassör och ansvarig för medlemsregistreringen i Distriktet, 
informerade från Förbundet om Hemtjänstindex och om kommande 
utbildningar inom Västmanlandsdistriktet. Underhållning med Fagersta 
Spelmanslag.
Den 15 mars: Inez Karlsson kåserade om en ”Skolresa till Fagersta på 
1890-talet”. Rapport från Kommunala Pensionärsrådet (KPR).
Den 29 mars: Extra möte i samarbete med PRO och SKPF. Jimmy 
Ginsby kåserade och tolkade Dan Andersson.
Den 19 april: Italiensk buffé på Lindgården med underhållning av Winnie 
Preuss.
Den 17 maj: En reseberättelse i första och andra världskrigens fotspår. 
Marianne Cronberg Willman och Kenneth Willman kåserade och visade 
bilder.
Den 20 september: Jörgen Bergström från Synsam, Fagersta 
informerade om Ögats anatomi, hur det fungerar och vilka problem som 
kan uppstå.
Den 18 oktober: Underhållning med Rock Lellez gubbrockband.
Den 15 november: Petra Ludvigson från socialförvaltningen informerade 
om Närvårdsteamet och andra aktuella frågor. Lennart Lindeskär 
informerade från KPR.
6 december: Jultallrik på buffévis på Lindgården. Underhållning av 
trubaduren Örjan Rundström. 

Första fredagen i månaden har de som vill träffats på Lindgården och ätit
lunch tillsammans.

Resor
Den 31 maj deltog 25 medlemmar i en uppskattad bussresa till Kungsör 
och Arboga. Vi fick en guidad visning av Miniature Kingdom i Kungsör 
och en intressant Stadsguidning av gamla Arboga.



Studier/utbildning
Förbundet har centralt ordnat flera utbildningar via mötesforumet Zoom 
som medlemmar deltagit i. En studiecirkel ”Läkemedel och äldre” har 
genomförts. Flera styrelsemedlemmar har deltagit i utbildningar som 
anordnats av Distriktet och SV.

KPR
Under året har det varit fyra KPR-möten som Lennart Lindeskär deltagit i.
Ersättaren Birgitta Gauffin har också deltagit i de flesta mötena. Lennart 
ingår även i AU som förbereder dessa möten. Lennart  har också deltagit
i 9 eller 10 styrelsemöten i Trygga Hem,

Under året har samarbetet med PRO och SKPF fortsatt. Kristina Hellman
och Ulla Bagge har deltagit i 6 träffar. Tillsammans har föreningarna 
anordnat kåseri och tolkning av Dan Andersson i mars, modevisning i 
april och föredrag av Jamilla Boccaccia om hennes syn på 
åldringsvården i oktober.
Tillsammans med Fagersta Teaterförening gavs föreställningen 
”Kärleksbluffen” i februari i Sveasalongen.

Lennart Lindeskär och Ulla Bagge har deltagit i kommunens arbetsgrupp
beträffande Hemtjänstindex.

Styrelsen tackar för verksamhetsåret 2023.

Ulla Bagge Kristina Hellman Birgitta Åkerlind       
ordförande vice ordförande sekreterare

   
Lars Ekegren Birgitta Gauffin Annelie Lind     
kassör ledamot ledamot 

Ann Pettersson Ulf Sundquist                 
ledamot ledamot


